
Komunikat nr 6/2022/2023 
Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 21 kwietnia 2023 r.  

 
 
w sprawie: powołania Komisji do oceny śródokresowej doktoranta Szkoły Doktorskiej Pana 
mgra Mikołaja Gabriela Sokołowskiego w roku akademickim 2022/2023 w dyscyplinie nauki o 
polityce i administracji 

 
 
 

Działając na podstawie art. 54, ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 
lutego 2022 roku oraz zgodnie z § 5 ust. 3,  § 17 ust. 1 i 2  Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 roku zarządza się co 
następuje: 
 

 
§1. 

Z dniem ogłoszenia niniejszego komunikatu, powołuję Komisję do oceny śródokresowej 
doktoranta Szkoły Doktorskiej Pana mgra Mikołaja Gabriela Sokołowskiego w roku 
akademickim 2022/2023 w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  w przedstawionym 
poniżej składzie: 
 

 
1. Przewodniczący: dr hab. Michał Wawrzonek, prof. AIK  

2. Członek Komisji: dr hab. Krzysztof Matuszek, prof. AIK 

3. Członek Komisji: dr hab. Krzysztof Koźbiał 

 

 
§2. 

Komunikat obowiązuje z dniem ogłoszenia.  
 

        
 

 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
Kraków, dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 
 

  


